PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Редметконцентрат»

109341,  г. Москва,

ул. Люблинская, 151

e-mail: sales@redmet.net
Организатор закупки:

ОАО «Информационные спутниковые системы» имени академика М.Ф. Решетнёва»

662972, г. Железногорск,

ул. Ленина, 52

e-mail: amm@iss-reshetnev.ru;

tasenko@iss-reshetnev.ru

Решение № 109-18.1-14
«30» июля 2013 года                                                                                                г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместитель руководителя управления, члены Комиссии – О.И. Жураковская, заместитель начальника аналитического отдела,                Т.Э. Жукова, главный специалист-эксперт аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу ООО «Редметконцентрат» на действия организатора закупки – Открытого акционерного общества «Информационные спутниковые системы» имени академика М.Ф. Решетнёва» (далее – ОАО «ИСС») при проведении открытого конкурса на право поставки гранатового песка, размещенного в сети Интернет на сайте: www.zakupki.gov.ru, номер извещения: 31401319408, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «Редметконцентрат» на действия организатора закупки – Открытого акционерного общества «Информационные спутниковые системы» имени академика М.Ф. Решетнёва» при проведении открытого конкурса на право поставки гранатового песка (номер извещения: 31401319408), необоснованной.
Председатель Комиссии                                                                                  О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                        О.И. Жураковская
                                                                                                                               Т.Э. Жукова
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.